Приказ о создании комиссии по электробезопасности в МКОУ  ХНОШ  им. Мусаева А.М.

ПРИКАЗ № 154
от 31.10.2020г

«О создании квалификационной комиссии по обучению и проверки знаний работников правил по электробезопасности»

В соответствии с ПТЭЭП «Правила технической эксплуатации электроустановок потребителей», а также Правил по охране труда при эксплуатации электроустановок, утвержденных приказом Минтруда РФ от 24.07.2013 №328н
1. Создать постоянно действующую квалификационную комиссию по обучению и проверки знаний правил электробезопасности в следующем составе:
Председатель комиссии директор Атаева Б.Б.
Члены комиссии зам.дир по УР – Дагирова П.А.
Члены комиссии зам.дир по ВР – КАнтиева К.П.

2. Постоянно действующей комиссии приступить к работе с 1.09.2020г
3. Квалификационной комиссии при проведении обучения и проверки знаний требований электробезопасности руководствоваться программой обучения программой обучения электротехнологического и электротехнического персонала, утвержденных генеральным директором.
4. Результаты проверки знаний работников оформлять в журнал установленной формы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  ____________  Атаева Б.Б.